Jn

| 38 0) -6l8 |
;:;u?mﬂiu& f\,';f’““"“‘ or, | 20000 Prizven, Tal: 029 232-140 Fax: 129 232-140 ::;;:I;ﬁmﬁ@uﬂi— Web: hops:/fum-prizren.com
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Bachelor
Fakultet:: Fakulteti i Filologjisé
Departamenti: GJUHE DHE LETERSI ANGLEZE
Afati: Afati i treté pranues

Nr. {Emri Prindi Mbiemr : Nr. dosjes: 10| kIl | k12 I:-_Is SIL | M | MLL 1ol P.PLL | Gijithsej Piksi
1 |ELM - #kbsoendi 000004 3 5 5 0 26 49 14.7 85 34 74.7
2 |ERT-Fkesessnn 000005 3 2 3 0 18 59 17.7 87.5 33 70.7
3 JALB -¥%dckkiiers 000006 3 2 3 0 16 48 14.4 75 30 60.4
4 |ELJ - ##sdobokokirsior 000001 3 3 3 0 18 41 123 40 16 46.3

Lista e kandidatéve kategoria ( KOMUNITETE ) gé jané pranuar pér regfistrim né vitin e paré t& studimeve

Nr. [Emri Prindi Mbicmri Nr.dosies  fkI0f kIl |kI2[kI3 | SLL | M | MLL Bp PPLL | Gijithsej Pikel
L [MUH - $RrEersess 000003 51 3|& | @ 30 | 146 | 219 85 34 85.9
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Komisioni:

L. Prof.Asoc.Dr. Sejdi Sejdiu - Kryetar
2. Prof. Asoc. Dr. Flamur Shala - Anétar
3. Prof. Asoc. Dr. Ilir Krusha - Anétar

Legjenda pér shkurtesat
Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10
Numpri rendor Emri (Emri Prindiz) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga klasa 10
k.11 k.12 k.13 S.IL

Suksesi nga klasa 11

Suksesi nga klasa 12

Suksesi nga klasa 13

Pikét nga suksesi i shkollés s mesme

M

M.LL

P.P.

P.PLL

Pikét né test t¢ maturés

Pikét e moturés @ llogaritura

Pikét né provimin pranues

Pikét né provim pranues 1é llogaritura
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